ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 215 - 04 DE DEZEMBRO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE959779A03

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 148/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
CONSULTAS E EXAMES DE IMAGEM PARA PACIENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO
JOÃO DA VARJOTA – PI, REFERENTE AOS LOTES II e IX.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA - PI, CNPJ
Nº 01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: SERVIÇOS DE IMAGENS E DIAGNÓSTICO (SID - Serviços de imagens
e diagnóstico), CNPJ nº 23.748.129/0001-88.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de prazo de vigência mais 12 (doze) meses, de
28/11/2025 a 28/11/2026.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo art. 57, II da Lei 8.666/93